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KHON KAEN UNIVERSITY

OFFICIAL TRANSCRIPT OF RECORDS

Faculty : HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES
Field: ENGLISH

KHON KAEN

waano  Major:  ENGLISH Minor: TOURISM
Degree : BACHELOR OF ARTS (ENGLISH)

Name : Mr. BURIN PETJAMRUENSUK Page 1/1
WIEYFUNS iwgsIGeyda (in Thai)

ID. NO. :423785-5 Admission : May 27,1999

Date of Birth : March 19,1980 Graduated : March 27,2003

Course No. Course Title Credits Grade

Course No. Course Title Credits Grade

First Semester 1999

213111 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY 3 C+
315109  SCIENCE IN EVERYDAY LIFE 3 C
410101  JAPANESE I 3 C
411108  ENGLISH STRUCTURE I 3 B+
416113  USAGE OF THAI LANGUAGE 3 C+
418113  THAI CIVILIZATION 3 B+
419110  INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 2 C+
Cumulative : CT - CA 200 CP 200 GP 53.00 GPA 2.65
Second Semester 1999
411109  ENGLISH STRUCTURE II 3 B
411130  ENGLISH LISTENING AND SPEAKING I 3 C+
411140  ENGLISH READING I 3 C+
411161  INTRODUCTION TO LINGUISTICS 3 D
412102  LIBRARIES AND INFORMATION SEARCHING METHODS 2 B+
414241 HUMAN RELATIONS 3 A
864101  MUSIC APPRECIATION 2 C
Cumulative : CT - CA 390 CP 39.0 GP 103.00 GPA 2.64
First Semester 2000
411171  INTRODUCTION TO ENGLISH LITTERATRE 3 C
411208  ENGLISH STRUCTURE 111 3 D+
411230  ENGLISH LISTENING AND SPEAKING II 3 B
411241  ENGLISH WRITING I 3 C+
412151  INTRODUCTION TO COMPUTER FOR HUMANITIESAND SOCIAL 3 B
SCIENCES STUDENTS
Cumulative : CT - CA 540 CP 54.0 GP 139.00 GPA 2.57
Second Semester 2000
321101  BASIC MATHEMATICS 3 D
411162  INTRODUCTION TO PHONETICS 3 B
411240  ENGLISH READING II 3 B+
411242 ENGLISH WRITING II 3 C
411257  TRANSLATION I 3 A
961213  PRINCIPLES OF MANAGEMENT 3 B+
Cumulative : CT - CA 720 CP 720 GP 190.00 GPA 2.64
Summer Session 2000
216104  PHYSICAL EDUCATION ACTIVITIES (BASKETBALL) 1 A
409101  GERMAN I 3 C
Cumulative : CT - CA 76.0 CP 76.0 GP 200.00 GPA 2.63
First Semester 2001
409102 GERMAN II 3 D
411308  ENGLISH STRUCTURE IV 3 D+
411330  ENGLISH LISTENING AND SPEAKING IIT 3 A
411340  ENGLISH READING III 3 B+
411341 ENGLISH WRITING 3 A
963211  HOTEL AND TOURISM INDUSTRY 3 B
963215  PASSENGER TRANSPORTATION MANAGEMENT 3 ¢
Cumulative : CT - CA 97.0 CP 97.0 GP 257.00 GPA 2.65
Second Semester 2001
411309  CULTURE AND THE ENGLISH LANGUAGE 3 B
411331  ENGLISH CONVERSATION AND DISCUSSION I 3 B
411342 ENGLISH CREATIVE WRITING 2 A
411357  TRANSLATION II 3 B+
963213  TOURISM MANAGEMENT 3 D+
Cumulative : CT - CA 111.0 CP 111.0 GP 298.00 GPA 2.69

First Semester 2002

411430  ENGLISH CONVERSATION AND DISCUSSION II 3 B+
411441 ENGLISH WRITING FOR COMMUNICATION 2 A
411457  TRANSLATION IIT 3 B+
411491  SEMINAR 2 A
963317  THAI STUDIES FOR TOURISM 3+
Cumulative : CT - CA 1240 CP 124.0 GP 342.50 GPA 2.76
Second Semester 2002

411431  ENGLISH CONVERSATION AND DISCUSSION III 3 A
411440  ENGLISH READING IV 3 B+
411442  RESEARCH REPORT WRITING 2 A
963214  TOURIST BEHAVIOUR 3 B
963314  PRINCIPLES OF TOURIST GUIDES 3 B+
Cumulative : CT - CA 1380 CP 138.0 GP 392.50 GPA 2.84

TRANSCRIPT CLOSED

NOT VALID WITHOUT THE UNIVERSITY SEAL
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STUDENT 5521032309 MR SUPACHAI SAEEAW DATE OF BIRTH : MAR 30, 1990
ADVISOR DATE ADMITTED © JUN 2012
: mms===z SEMESTER =======
SEM _CC CN COURSE TITLE . CL CE GRADE GP GPA  CL CE GP GPA _ REMARKS
1/2012 TE600 ENGLISH PROFICIENCY DEVELOPMENT 3.0 00 P 0.00
TE610 TEFL METHODOLOGY: LISTENING AND 8 30 30 A 12.00
TE640 SECOND LANGUAGE ACQUISITION 3.0 3.0 A 12.00
TE642 SYNTAX FOR EFL TEACHERS 30 30 A 12.00
9.0 9.0 36.00 4.00 9.0 9.0 36.00 4.00
2/2012 TE611 TEFL METHODOLOGY: READING AND WR 30 380 A 12.00
TE641 PHONETICS FOR EFL TEACHERS 30 30 A 12.00
TE650 QUANTITATIVE RESEARCH METHODS IN 3.0 30 A- 11.01
9.0 9.0 3501 3.89 180 18.0 71.01 3.95
S$/2012 CR736 ENGLISH DISCOURSE ANALYSIS 30 30 A 12.00
e TE626 TEFL CURRICULUM DEVELOPMENT 30 30 A 12.00
{ 6.0 6.0 24.00 4.00 240 240 9501 3.96
1/2013 TE617 LANGUAGE TESTING AND ASSESSMENT 30 30 A 12.00
TE618 TEFL MATERIALS DEVELOPMENT 30 30 A 12.00
TE651 QUALITATIVE RESEARCH METHODS IN T 30 30 A 12.00
TE800 THESIS 3.0 0.0 CON 0.00
9.0 9.0 36.00 4.00 33.0 330 131.01 3.97
2/2013 TE800 THESIS 9.0 0.0 CON 0.00
APPROVED THESIS 120 120 S 0.00
0.0 12.0 0.00 0.00 33.0 450 131.01 3.97

e vuvesaanvvIana <,,_wu...“..h.U.A.u.-,.“,.»,.,..AMUW‘AM...END OF RECORD Y AAR YV AR YYY AAAA YUY S RAAAT YT AR ANV P AAA LYYV ARAANYY I AAARTYY AN,
ENGLISH EXAMINATION GRADE : P SEM : 1/2012

THESIS TITLE:
5521032309  wwandy uahdur UPDATED ON: MAY 27, 2014

NOT VALID WITHOUT SEAL DATE ISSUED: MAY 30, 2014

p -4

Secretary of Office of the Registrar
Assistant Registrar
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(Official Translation)

Thammasat University

The University Council hereby proclaims that

Mr Supachai Saeeaw

has completed the studies and satisfied the requirements in the academic year 2013

for the degree of

Master of Arts (Teaching English as a Foreign Language)

on the 10th day of May, 2014

(Sd/) Noranit Setabutr (Sd/) Somkit Lertpaithoon
Chairperson of the University Council Rector of the University

Certified correct translation

S m]fga/é' N vx70u~ 9t
Asst. Prof. Dr. Somkiat Worapunyaanun
Registrar
August 6, 2014

Nt

May the recipient of this degree be blessed with happiness and prosperity
Granted with the University Council's approval

(Sd/) Supong Tangkiengsirisin
Director, Language Institute

NOT VALID WITHOUT SEAL
5521032309

N/

IAnDox&&=é

UYLV exoes

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identity Tags



7 97 obemo.ee/ANEo

U1 @ N @

AU b NUEIYUY ool

509 YeauRvNDITENAY doulnAnYITEAUUS RS (1E815-8171RE) NMANSANWIT &/

od&o&

AULTINIY Unhl

FUAIMUAY -

N3AEUNTS (awizmahunide alvinn dnzyns)

. L4
A991N: IUFUEATE
3
(2191589851 wruad)
HAY UNAIENTTY LATYNT

JUNAE: b N.8. bdod oxEm

F9970: WINEIINIUNYS NaNnae
JUNANE: om 7.A. b&DE emlom

SUU KR4 AUYNHVRDUNRAINR1TE LAY 8-

MASEUN b/ogog WitAITIDU W.a.0551

#9970: dnaaasuIvinisuasaunsiiou
BE: WIRUEY AT LAY
JUNANE: od 7.A. bdod eblob

WRUAlYIANIALINNTENTUTEYNAMENTTUNTIVING

WaRasaun

WNBLAY91984 190111A7D295585

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identity Tags

- fimo.

( UNANIWILNYT Wanos )

FvudrinauddnaaaEsuIvInIsLazau
-
eidou

o #.A. b&o& IR eem:lom

M;Jar oo'lrvmé}n

( §YIBAENTIATY AT.ARSS Junugn )

Heensdinasasinnmsuazaunsdey

o fA.A. b&o& AN eblbd

dinasasudviniswaznunziieu
@Usu  eeloo
N o N.8. b&od

181 om:@o

dilnasasudvniswaznunziieu
@Usu  eeloo
N o 0.A. b&oE

a7 eco&

wsamalyian Ingyns
wesu  (Jalges)
TN o 9.0, b&od

397 eoime

gL oivinn Invyns

JUNA1 o& 7.0, b&pE ox:Ee





